
TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 26/06/2021 à 26/06/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

26/06/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA M. RODRIGUES 159520 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:30.361
2 LUISA MORAIS GONÇALVES 159596 2014 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.992
3 VALENTINA V. CORREA 159597 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.993
4 FERNANDA S. SANTOS 159598 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MARIANA DUMONT 159601 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.995
2 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.216
3 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.127
4 ESTER EVANGELISTA 159592 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 BIANCA COSTA 159593 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.999
2 ISABELA MAHE RODRIGUES 158802 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.9810
3 LUANA CUISSE ARAUJO VALE 159052 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9911
4 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.9412

4 ª SÉRIE

1 ISABELLE VITORIA MARTINS 154959 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.5913
2 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.5014
3 CLARICE TAVARES JESUE 159271 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.1015
4 GABRIELA CUISSE ARAUJO VALE 159053 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9916

5 ª SÉRIE

1 ANA JULIA OLIVEIRA 159515 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.5317
2 ISABELA NOGUEIRA DE CASTRO 159142 2008 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.7318
3 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.9519
4 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9920

6 ª SÉRIE

1 MARIANA FONSECA BRAGA 159600 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9921
2 SOPHIA REIS BARROS 140338 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.7922
3 SOPHIA SANT'ANA DE OLIVEIRA 140793 2003 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9923
4 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.0024

7 ª SÉRIE

2 MARCIA LORENA AZEVEDO 156325 1994 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.5725
3 SARA FERREIRA BRANDÃO 156326 1993 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9926
4 ANDREA MENDES RIBEIRO 157245 1974 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9927

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THEO POCKSZENICKI 159595 2014 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.991
2 ANTONIO FIGUEIREDO GOULART 159510 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:28.602
3 GUILHERME AUGUSTO PRATA DO VAL 159322 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:26.003
4 RODRIGO BENIGNO 159313 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 159320 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.295
2 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.106
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 26/06/2021 à 26/06/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

26/06/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 HEITOR MESSIAS LIMA 159270 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.837
4 DAVI FELICIANO 158379 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.748

3 ª SÉRIE

1 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.999
2 IGOR POCKSEVINICKI 157739 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.7910
3 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.6011
4 JOAQUIM CALDEIRA VIANA 157742 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9912

4 ª SÉRIE

1 JOÃO LUCA L. MUNDIM 159521 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:23.6813
2 HENRIQUE BENIGNO PEREIRA 150926 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.0714
3 JOÃO LUCAS MUNIZ 159594 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9915
4 JOÃO PRATES RIBEIRO 159317 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:23.1016

5 ª SÉRIE

1 JONATHAN FILIPE 159599 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9917
2 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.1718
3 EDUARDO LUIS OLIVEIRA 151535 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.3619
4 DIMITRI FERNANDES AZEVEDO 146475 2007 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9920

6 ª SÉRIE

1 ANDRÉ MESSIAS LIMA 148621 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.2321
2 ATHOS CAETANO NAVARRO 158883 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:13.8522
3 MURILO FERNANDES AZEVEDO 144888 2001 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9923
4 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9924

7 ª SÉRIE

1 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:12.3025
2 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.0326
3 ALEXANDRE MEINICKE 159505 1991 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.8727
4 LUCAS S. RIBEIRO 159632 1985 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9928

8 ª SÉRIE

2 REINALDO MIRANDA CASTRO 154965 1981 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9929
3 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 00:14.1630

9 ª SÉRIE

2 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9931
3 LEONARDO DE BARROS 159315 1979 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.3332
4 ALEXANDER LUIZ RIBEIRO 157246 1970 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9933

25M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA MORAIS GONÇALVES 159596 2014 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.991
2 VALENTINA V. CORREA 159597 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.992
3 FERNANDA S. SANTOS 159598 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.993
4 MARIANA DUMONT 159601 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 BIANCA COSTA 159593 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.995
2 LUANA CUISSE ARAUJO VALE 159052 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.996
3 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.817
4 GABRIELA CUISSE ARAUJO VALE 159053 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.998

3 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 26/06/2021 à 26/06/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

26/06/20211Etapa: Data:
2 ISADORA ELIAS GONÇALVES 150929 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.999
3 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9910
4 MARIANA FONSECA BRAGA 159600 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9911

4 ª SÉRIE

2 SOPHIA REIS BARROS 140338 2006 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9912
3 SOPHIA SANT'ANA DE OLIVEIRA 140793 2003 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9913
4 MARCIA LORENA AZEVEDO 156325 1994 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9914

25M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:38.601
3 FELIPE TAVARES JESUÉ 158436 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.582

2 ª SÉRIE

2 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:35.693
3 ANTONIO FIGUEIREDO GOULART 159510 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.994
4 RODRIGO BENIGNO 159313 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:43.435

3 ª SÉRIE

1 GUILHERME AUGUSTO PRATA DO VAL 159322 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.996
2 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 159320 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:29.527
3 JOAQUIM CALDEIRA VIANA 157742 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.998
4 DAVI FELICIANO 158379 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.999

4 ª SÉRIE

1 JOÃO LUCA L. MUNDIM 159521 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9910
2 JOÃO LUCAS MUNIZ 159594 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9911
3 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:30.5512
4 HENRIQUE BENIGNO PEREIRA 150926 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9913

5 ª SÉRIE

2 DIMITRI FERNANDES AZEVEDO 146475 2007 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9914
3 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.2415

6 ª SÉRIE

1 MURILO FERNANDES AZEVEDO 144888 2001 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9916
2 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9917
3 GUILHERME DE SOUZA 159603 1992 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9918
4 REINALDO MIRANDA CASTRO 154965 1981 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9919

7 ª SÉRIE

1 LUIS CESAR GONÇALVES 159509 1981 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9920
2 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 99:99.9921
3 LEONARDO DE BARROS 159315 1979 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9922
4 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9923

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.991
3 ISABELA MAHE RODRIGUES 158802 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.993
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 26/06/2021 à 26/06/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

26/06/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:41.604
4 CLARICE TAVARES JESUE 159271 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.995

3 ª SÉRIE

2 ISADORA ELIAS GONÇALVES 150929 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.996
3 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.997

4 ª SÉRIE

1 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:36.368
2 ISABELA NOGUEIRA DE CASTRO 159142 2008 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.999
3 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:34.9810
4 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:34.5611

5 ª SÉRIE

1 ANA CLARA OLIVEIRA 140359 2000 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9912
2 SARA FERREIRA BRANDÃO 156326 1993 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9913
3 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ SANDER/MG 00:41.7614
4 CRISTIANE HOFFMAN 159014 1958 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9915

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE TAVARES JESUÉ 158436 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:47.571
3 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 HEITOR MESSIAS LIMA 159270 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:45.683
2 JOÃO PRATES RIBEIRO 159317 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.994
3 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.225
4 IGOR POCKSEVINICKI 157739 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.996

3 ª SÉRIE

2 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:44.677
3 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:38.298
4 EDUARDO LUIS OLIVEIRA 151535 2009 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.999

4 ª SÉRIE

1 ANDRÉ MESSIAS LIMA 148621 2007 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9910
2 ATHOS CAETANO NAVARRO 158883 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:32.1211
3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.1212
4 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ SANDER/MG 00:31.0513

5 ª SÉRIE

1 ALEXANDRE MEINICKE 159505 1991 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9914
2 LUCAS S. RIBEIRO 159632 1985 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9915
3 LUIS CESAR GONÇALVES 159509 1981 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.9916
4 MARIO JORGE CARNEIRO 141818 1950 ALBATROZ SANDER/MG 00:38.6017

100M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.991
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 26/06/2021 à 26/06/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

26/06/20211Etapa: Data:
100M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ SANDER/MG 01:45.411
3 MARIO JORGE CARNEIRO 141818 1950 ALBATROZ SANDER/MG 01:49.342

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA OLIVEIRA 140359 2000 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.991

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ SANDER/MG 00:45.011

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "D" 152145 1800 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.991
2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:23.572
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:52.353
4 ALBATROZ "C" 120221C 1800 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.994

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 26/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "D" 152145 1800 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.991
2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:23.612
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:40.693
4 ALBATROZ "C" 120221C 1800 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.994
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